
会員の皆様へ

「新型コロナウイルス感染予防」のための

　この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を鑑み、選手の皆様の健康・安全

を第一に考え、（公財）日本卓球協会が単独で主催する全国大会は、150日前までに開催の

可否を判断することとなりました。

　よって、（公財）日本卓球協会の発表を待ってからの福岡県予選会の開催の可否を決定

致します。

　また、福岡県卓球協会主催大会につきましては、体育館開館状況により、開催の可否を

決定いたします。

今後もホームページにてお知らせしてまいりますので、何卒ご理解とご了承賜りますよう

お願いいたします。

日付 大会名 会場 決定事項 備考

※大会参加料は、開催時に会場にて徴収いたします。

以上

　皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症のための 3 つの密

（密閉空間、密集場所、密接場面）を避け、咳エチケットや手洗いなどに努めていただくよう

お願い申し上げます。

令和2年5月18日

福 岡 県 卓 球 協 会

会 長 井 上 順 吾

大会中止について（5/18現在）

7月15日(水)
令和2年度　第16回ＴＳＰ杯
福岡県マスターズ卓球大会

福岡市民
体育館

申込書
のみ送付

6月下旬
以降決定

6月下旬
以降決定

体育館が
開館次第

決定

7月4日(土)
令和2年度　全日本卓球選手権大会
（マスターズの部）福岡県予選会

飯塚市
第一体育館

申込書
のみ送付

7月4日(土)
令和2年度　第54回全日本社会人
卓球選手権大会　福岡県予選会

飯塚市
第一体育館

申込書
のみ送付

記


